2

ПРОТОКОЛ № 5
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

28 апреля 2023 г.
                                                                г. Билибино
	Председатель комиссии:

	Гизбрехт В.В.
	-
	заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового  и организационного обеспечения

	Заместитель Председателя комиссии:

	Шаповалова А.В.
	-
	заместитель начальника Управления правового  и организационного обеспечения - начальник правового отдела;

	Секретарь комиссии:

	Панькова А.В.
	-
	специалист по кадрам отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения;

	Члены комиссии:

	Шершнёва О.В.
	-
	заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Попова С.В.
	-
	заместитель Главы Администрации - начальник Управления социальной политики;

	Снесарь Е.Б.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения;

	Маслова Л.В.
	-
	председатель Совета Билибинской районной молодежной общественной организации «Би-Квартал»;

	Ачаканова Е.С.
	-
	директор Муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» городского поселения Билибино;

	Кузнецова-Жиленко О.Б.
	-
	заместитель директора по внеклассной работе Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская школа искусств».

ПОВЕСТКА:

Рассмотрение уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
СЛУШАЛИ : Гизбрехта В.В., Председателя Комиссии:
В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов поступило уведомление от муниципального служащего Ч., начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики Управления социальной политики, о намерении выполнять иную оплачиваемую работу с 2 мая 2023 года в Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования «Билибинская школа искусств» в качестве члена экзаменационной комиссии в свободное от работы время.
 Считаю, что указанная работа не повлечет за собой конфликта интересов. Личная заинтересованность при исполнении должностных обязанностей, при которых возникновение конфликта интересов является наиболее вероятным, отсутствует.
Комиссия переходит к голосованию.

Кто за то, чтобы дать согласие муниципальному служащему Ч. выполнять иную работу члена экзаменационной комиссии в Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования «Билибинская школа искусств»?
ЗА - единогласно.
	Председатель комиссии:
	В.В. Гизбрехт

	Заместитель Председателя комиссии:
	А.В. Шаповалова

	Секретарь комиссии:
	А.В. Панькова

	Члены комиссии:
	О.В. Шершнёва

	С.В. Попова

Е.Б. Снесарь

Л.В. Маслова

Е.С. Ачаканова

	О.Б. Кузнецова-Жиленко

Протокол № 5 от 28.04.2023 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район